



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2018/OBN/0497

uzavřené dne 26. 3. 2018 mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená Ing. Vladimírem Novákem, starostou


IC: 00063941

DIČ: CZ00063941

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67

č. účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Staněk, pověřený vedením odboru bytů a nebytových prostor

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo:  referentky OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

(dále jen o b j e d n a t e l)

a

Zhotovitel:

Tomáš Miškovský

ŽL vydán ÚMČ Praha 10

se sídlem Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10

IČO: 16914431

DIČ: CZ6407040310

bankovní spojení: Česká spořitelna

č. účtu: 

(dále jen z h o t o v i t e l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava **volného bytu č. 2, přesná specifikace místa díla č.p. 840, k.ú. Vršovice, ul. Vršovická 42, Praha 10**, kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1. Zároveň se mění čas plnění.

II.
Čas plnění

Čas plnění se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy **do 16.7. 2018.**

III.
Cena plnění

Méně práce:	8 000,00 Kč
Více práce:	17 914,00 Kč
Cena plnění se zvyšuje o částku	9 914,00 Kč, bez DPH

kteřá je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1

Cena celkem bez DPH **499 879,00 Kč**

(slovy: čtyřistadevadesátdevěttisícosmsetsedmdesátdevět korun českých)

DPH ze základu 499 879, 00 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno paré a objednatel obdrží po pěti paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum: 15. 6. 2018



objednatel :



TOMÁŠ MIŠKOVSKÝ - TOMI
Správa a údržba nemovitostí
Kišiněvská 670/14
100 00
IČO: 1691 0310

zhotovitel

PŘÍLOHA č. 1

Více práce provedené v bytové jednotce 2+kk na adrese Vršovická 42.

- 1) Rozdělení zásuvkového okruhu-stávající (obývací pokoj 5x, trouba, myčka).
Samostatné okruhy: trouba
myčka
obývací pokoj 5x
- 2) Oprava zásuvkového okruhu obývací pokoj – zbývající zásuvky 3x nefunkční.
Napojení na zásuvkový okruh obývací pokoj 5x.
- 3) Do prostoru kuchyňské linky je dotažen kabel 5x2,5 pro varnou desku
(kouká 5 cm ze zdi).
Kabel ukončit v krabici KO 97 a o 4 m zasekat na druhý konec kuchyňské linky.
Tento kabel opět ukončit v krabici KO 97. Z této krabice vyvést vývod pro troubu.
- 4) Zřídit nový obvod pro myčku kabelem CYKYLo 3x2,5.
- 5) Zřídit nový zásuvkový okruh pro místnost kuchyňské linky pro lednici. Tuto zásuvku zasekat do nově stavěné zdi v předsíni. Z tohoto okruhu vyvést kabel na druhou stranu zdi pro zásuvku nově vzniklé předsíně.
- 6) Zřízení světelného okruhu (částečně použitý stávající) pro kuchyňskou linku strop a předsíň strop.
- 7) Přesekání slaboproudých rozvodů – telefonní, televizní rozvod. Rozvod ukončit v krabici KO 125.
Dotáhnout přívodní kabely k STA a telefon.
- 8) Dotáhnout a opravit kabely pro digestoř a světlo pod kuchyňskou linku.
- 9) Přesekání krabiček pro kuchyňskou linku (krabičky jsou 1cm nad omítku).
- 10) Vysekání stávající pojistkové skříně (12 pozic) a zasekání skříně nové (24 pozic).
- 11) Dodání a montáž světel (2x stropní) předsíň.
- 12) Vybavení nové pojistkové skříně o nový proudový chránič a jističe.

Materiál a práce:

1) kabel CYKY 3x2,5	1 m	22 Kč	18 m	396 Kč
2) kabel CYKYLo J 3x1,5	1 m	16 Kč	22 m	352 Kč
3) kabel CYKY O 3x1,5	1 m	16 Kč	18 m	288 Kč
4) kabel CYKY 5x2,5	1 m	28 Kč	4 m	112 Kč
5) kabel coax	1 m	9 Kč	8 m	72 Kč
6) kabel utp cat.5e	1 m	7 Kč	8 m	56 Kč
7) krabice KO 68	1 ks.	5 Kč	10 ks	50 Kč
8) krabice KO 97	1 ks.	12 Kč	2 ks	24 Kč
9) krabice KO 125	1 ks.	120 Kč	1 ks	120 Kč
10) pojist.skříně	1 ks	600 Kč	1 ks	600 Kč
11) světlo stropní	1 ks	120 Kč	2 ks	240 Kč
12) světlo nástěnné	1 ks	90 Kč	2 ks	180 Kč
13) proudový chránič 25A/0.03	1 ks	800 Kč	1 ks	800 Kč
14) jistič 13 A/B	1 ks	88 Kč	6 ks	528 Kč
15) jistič 16 A/B	1 ks	88 Kč	7 ks	616 Kč
16) vypínač č.6	1 ks	120 Kč	2 ks	240 Kč

17) zásuvka jednopol.	1 ks	60 Kč	4 ks	240 Kč
18) zásuvka dvojpól.	1 ks	100 Kč	2 ks	200 Kč

materiál celkem 5114 Kč

práce 12800 Kč

CELKEM bez DPH 17914 Kč

Vypracoval Tomáš Miškovský

V Praze dne 7. 6. 2018.

Měněpráce

Vypracování dokumentace	1 x 2 000 Kč	2 000 Kč
Nátěr radiátoru	4 x 1 500 Kč	6 000 Kč
Měněpráce celkem		8 000 Kč
Cena za provedení díla		489 965 Kč
Měněpráce		- 8 000 Kč
		481 965 Kč
Vícepráce elektro		+ 17 914 Kč
Cena celkem bez DPH		<u>499 879 Kč</u>

Vypracoval Miškovský Tomáš.

V Praze dne 7. 6. 2018.